



Naše č. jednací/spis značka
INF1/2024

Vyřizuje tel./e-mail
Pavlína Hobzová, 607 648 868/hobzova@jfnf.cz

V Brně dne
20.2.2024

Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. – poskytnutí informace

Žadatel:

Doc. JUDr. Dana Ondřejová, Ph.D., advokátka
nar. 5. 11. 1980
IČO: 71472100
Fintajslova 1352/27, 690 02, Břeclav

Vážená paní docentko,

k Vaší žádosti ze dne 8. 2. 2024, o poskytnutí informace podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), týkající se poskytnutí informace:

Pokud jde o podpořený projekt ve výzvě 2023/1 č. j. 2023/1/21 „Hrubá hudba“:

- 1) Jaká část přiznaného příspěvku (podpory) již byla vyčerpána?
- 2) Byla Vám zaslána jakákoliv vyúčtování vynaložených nákladů? Prosím rovněž o zaslání těchto vyúčtování, byla-li zaslána.
- 3) Byly Vám zasílány jakékoliv zprávy o průběhu práce na tomto projektu? Prosím rovněž o zaslání těchto zpráv, byly-li zaslány.
- 4) Došlo k vrácení přiznané podpory (dotace) směrem k Jihomoravskému filmovému nadačnímu fondu?
- 5) Je projekt nadále aktivní, anebo je pozastavený nebo zrušený?

kteřá byla Jihomoravskému filmovému nadačnímu fondu, jako povinnému subjektu podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů doručena dne 9. 2. 2024 Vám, sdělujeme, že příspěvek na projekt Hrubá hudba nebyl Jihomoravským filmovým nadačním fondem poskytnut. Žadatel vzal svoji žádost o poskytnutí příspěvku na projekt „Hrubá hudba“ zpět a neuzavřel s Jihomoravským filmovým nadačním fondem smlouvu o poskytnutí příspěvku.



JIHOMORAVSKÝ
FILMOVÝ NADAČNÍ FOND
BOTANICKÁ 783/16
602 00 BRNO
IČO 06826148

Mgr. Ivana Košuličová
předsedkyně správní rady
Jihomoravského filmového nadačního fondu